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

срок, 5,5т.р. т.8-922-300-7673
12 кв.м на Основном, на длит. срок, 4,5т.р. + эл-во.

т.8-922-308-2978
на длит. срок, договор, 3т.р. +эл-во, вода, свежий

ремонт, диван, ТВ, холодильник, небольшой шкаф,
предоплата за 2 мес. т.8-922-242-9477

на длит. срок, в центре, част. с мебелью, 4,5т.р. т.8-
922-338-3729

по ул.Приморский б-р,19, 28,8 кв.м, 1/3, 2 комнаты,
пл/окна, свой с/у и ванна, вода проведена, свежий
ремонт, б/дом. животных и мал. детей, 8,5т.р. т.8-
922-340-2259, 8-922-340-2258

по ул.К.Маркса,32, пл/окно, ж/дверь, част. мебель,
4,5т.р. т.8-922-308-7825

по ул.Ленина,2, 10 кв.м, на длит. срок, 4,8т.р.,
предоплата за мес. т.8-922-317-7075

по ул.Приморский б-р,51, 3 эт., б/мебели и быт.
техники, кухня и душевая общие, на длит. срок, 4т.р.
+ эл-во по счетч. т.8-950-479-4131

11 кв.м,1 эт., б/мебели, пл/окно, ж/дверь, 4,5т.р. т.8-
922-357-5203

по ул.Вокзальная,1/4, с мебелью, на длит. срок. т.8-
922-311-3618

на длит. срок, 10 кв.м, 1 эт., кухня, с/у и ванная на 3
комнаты, 4т.р. т.8-922-644-2626

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

в общ. Огонек, вода, мебель.т.8-922-320-8628
, хор. сост., нов. вх/дверь, пл/окно с балконом,

мебель, быт. техника, приличным людям, без в/п, с/у
и ванна в комнате, 5,7т.р. + эл-во и вода по счетч.
т.8-922-334-7855

13 кв.м по ул.Вокзальная,1/4, 1 эт., ремонт,
мебель, вода, ТВ. т.8-922-311-3726

по ул.Ленина, 20, 14 кв.м, 2 эт. с мебелью. т.8-
922-343-5052

по ул.Ленина,63/2, 4т.р. т.8-929-233-9938
в общ. Молодость, 10 кв.м, одинокой женщине,

без в/п, на длит. срок, предопл. за 1 мес., 4т.р. т.8-
922-641-0254, 8-922-245-3513

по ул.Ленина,65/1, 1 эт., с/у разд., 5т.р. +
счетч. воды и эл-ва. т.8-932-331-9618

в общ. Дружба, 11 кв.м, 9 эт., нат. потолок,
пл/окно, б/мебели, 4,5т.р. т.8-950-442-8445

в общ. Дружба, на 2 хоз., на длит. срок,
б/мебели, 7 эт., солн. стор., 5т.р. т.8-922-301-6317

в 2-ком.кв. в Парковом р-не, ТВ, мебель. т.3-
41-93, 8-929-234-0381

10 кв.м в общ. Молодость, 3,5т.р. т.8-922-644-
5325

в общ. по ул.Приморский б-р, 3 эт., с мебелью,
7 кв.м, 4т.р. т.8-922-331-0704

в общ. Дружба, ул.Ленина,65/1, 16,7 кв.м, 2 эт.,
с/у на 2 комнаты, диван, холодильник,
микроволновая печь, стол, 5т.р., все включено. т.8-
902-833-9547

12 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 8/9 эт., секция на 4
семьи, кухня, 2 с/у, ванная, в комнате ремонт,
пл/окно, нов. дверь, с мебелью и быт. техникой, 5т.р.
т.8-929-203-0221

в общ. Молодость, 17 кв.м, 9 эт. т.8-922-334-
2308

в 4-ком.кв. по ул.Вокзальная,43, желат.
студентам или молодой семье, с мебелью и быт.

техникой, 6т.р. т.8-909-727-0356

1-ком.кв

1-ком.кв.

1,2-ком.кв

1,2,3-ком.кв

1,2,3-ком.кв

М/с

КГТ

ККТ

Комнату

Комнату,

Комнату

Квартиру

Молодая

Молодая

Молодая

Молодая

Молодая

Семья

Семья

Семья

Семья

База

Бизнес

Бизнес

Бизнес

Бизнес,

Бизнес

Гаражи

Гаражи

Здание

Здание

Здание

Здание

Здание

Здание

Здание

Здание

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

. в п.Новый, на длит. срок, с мебелью и быт.
техникой. т.8-982-797-6416

на Заре, с мебелью, стир. машиной, до 8т.р.
т.8-922-341-9937

., с ремонтом, мебелью и техникой, дорого,
кроме Зари. т.8-922-646-2338

. или дом. т.8-922-321-5686

. т.8-922-322-4946
, КГТ на Основном, с мебелью и быт. техникой

(холодильник, тв) на длит. срок, до 6т.р., все
включено. т.8-922-330-5491

или квартиру на Основном, с быт. техникой и
мебелью, до 8т.р. т.8-929-203-3077

на длит. срок, одинокая мама с 3 детьми, порядок и
оплату гарантирую, 4т.р. т.8-922-325-9645

на Основном, желат. с мебелью, 5т.р. т.8-922-
371-4474

3-3,5т.р. т.8-922-309-0296
до 5т.р., 2 студентки. т.8-919-457-8692
на Основном, до 8т.р. т.8-951-935-3938
семья снимет 1-ком.кв. в Завокзальном. т.8-

932-334-8783
девушка срочно снимет 1-ком.кв., с мебелью и

быт. техникой, порядочная, аккуратная, чистоту
гарантирую, платежеспособная, до 7т.р.,
Завокзальный или Основной. т.8-922-520-6786

пара снимет на длит. срок квартиру или ККТ,
до 5-6т.р. т.8-992-208-2987

пара снимет 1-ком.кв. или ККТ, желат. с
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